
 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem 

 
  Odbor výstavby a územního plánování 

 

 

 
město Dvůr Králové nad Labem +420 499 318 111 mudk.cz 
IČO 00277819 epodatelna@mudk.cz  
DS mu5b26c  

Č. j.: MUDK-VÚP/21722-2024/hlb3061-2024 

Spis. a skart. znak:  328.3S 

Počet příloh: - 

Počet listů příloh: - 

Vaše č. j.: - 

  
Vyřizuje:  Ing. Jana Holubcová 
Telefon:  499 318 240 

E-mail:  holubcova.jana@mudk.cz 

 

Datum:  02.04.2024 

   
   VITDVKVD_187786 

 

Účastníci řízení: 

Žadatel: 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

zástupce na podkladě plné moci: 

ELEKTROTRANS a.s., IČO 25655558, Kačírkova č.p. 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58 
 

Ostatní účastníci: 
Ing. Jaroslav Seifrt, nar. 14.09.1971, Lidická č.p. 929/5, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1, 

Petr Baudyš, nar. 27.07.1959, Bílé Poličany č.p. 78, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany, 

Ing. Jaroslav Seifrt, nar. 08.11.1943, Proftova č.p. 282/4, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1, 
Zdeňka Seifrtová, nar. 23.06.1949, Proftova č.p. 282/4, 290 01  Poděbrady III, 

Karsit Agro, a.s., IČO 64829642, Dubenec č.p. 34, 544 55  Dubenec u Dvora Králové nad Labem, 
MONETA Money Bank, a.s., IČO 25672720, Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle, 

Obec Bílé Poličany, IČO 00581054, Bílé Poličany č.p. 10, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany,  

osoby, které nejsou známy: 
dědicové po zemřelé Jaroslavě Sauerové, nar. 28.04.1942, Bílé Poličany č.p. 48, 544 52 Výdejní místo Bílé 

Poličany 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Dne 05.02.2024 podala společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-

Podmokly, 405 02 Děčín 2, kterou zastupuje společnost ELEKTROTRANS a.s., IČO 25655558, Kačírkova 
č.p. 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58 (dále jen „žadatel“) žádost o vydání rozhodnutí o umístění 

stavby s názvem: „Obnova vedení Neznášov – Nová Paka, V1116-17-18, SO04 – Náhradní přenosová trasa“ 

na pozemcích: pozemková parcela číslo (dále jen „p.p.č.“) 243/2, p.p.č. 243/3, p.p.č. 243/4 a p.p.č. 244 
v katastrálním území (dále jen „k.ú.“) Bílé Poličany. 

Odbor výstavby a ÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako stavební úřad příslušný 
podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NStZ“) a jako místně 
příslušný stavební úřad dle ustanovení § 11 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), dle ustanovení § 84 odst. 1 stavebního zákona příslušný k vydání 
územního rozhodnut, v územním řízení posoudil předmětnou žádost podle ustanovení § 90 stavebního 

zákona a na základě tohoto posouzení podle ustanovení § 92 odstavce 1 stavebního zákona v souladu 

 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/21722-2024/hlb3061-2024 2/11 mudk.cz 

  

s ustanovením § 67 správního řádu a podle ustanovení § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále též „vyhláška 503/2006“)  

s c hv a l u j e  na v rž e ný  z á m ě r  

„Obnova vedení Neznášov – Nová Paka, V1116-17-18, SO04 – Náhradní přenosová trasa“ 

(dále jen "stavba") na pozemcích: pozemková parcela číslo (dále jen „p.p.č.“) 243/2 (orná půda), 

p.p.č. 243/3 (orná půda), p.p.č. 243/4 (orná půda) a p.p.č. 244 (orná půda) v katastrálním území 
(dále jen „k.ú.“) Bílé Poličany. 

Druh a účel umisťovaného záměru: 
Stavba technické infrastruktury, distribuční soustava v elektroenergetice. 
Dočasné nadzemní vedení 110 kV s pomocnými stožáry. 
Dočasná stavba s dobou trvání do 1 roku od realizace stavby. 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o náhradní přenosovou trasu, tj. nový úsek vedení 110 kV mezi pomocnými stožáry ozn. P2 a P1 
s délkou 72,5 m. Náhradní přenosná trasa zajistí napájení TR Lipnice vedením 110 kV po dobu rekonstrukce 
odbočného stožáru č. 33. 
Budou použity dva pomocné stožáry P1 a P2, které budou mít ocelovou příhradovou konstrukci montovanou 
z prefabrikovaných dílů. Tyto dočasné stožárové konstrukce nebudou mít podzemní základovou část. Budou 
umístěny na betonových nebo dřevěných podstavách a jejich stabilita bude zajištěna pomocí kotevních lan. 
Kotevní lana budou upevněna pomocí kopaných nebo vrtaných kotev. Obě tato stožárová místa včetně 
prostoru pod jejich kotvením zaberou plochu 2029 m2.  Na náhradní přenosovou trasu budou použity fázové 
vodiče – hliníková lana s ocelovou duší typu 434-AL1/56-ST1A. Dále bude použito stávající kombinované 
zemnící lano typu AA/ACS 177/56, které se odpojí od stávajícího stožáru č. 33. Pomocný stožár P1 bude 
výšky 21,4 m a pomocný stožár P2 bude výšky 25,9 m nad úrovní terénu. 

Umístění stavby na pozemku: 

Umístění stavby bude na pozemcích p.p.č. 243/2, p.p.č. 243/3, p.p.č. 243/4 a p.p.č. 244 v k.ú. Bílé Poličany 
v rozsahu dle Speciálního koordinačního výkresu, který je součástí ověřené dokumentace stavby 
a jehož výřez je součástí tohoto rozhodnutí. 

Pomocný stožár P1 bude umístěn na pozemku p.p.č. 244 ve vzdálenosti 1,44 m od společné hranice 
s pozemkem p.p.č. 243/4, kotvící lana budou zasahovat na pozemky p.p.č. 244 a p.p.č. 243/4 v k.ú. Bílé 
Poličany.  

Pomocný stožár P2 bude umístěn na pozemku p.p.č. 243/3 ve vzdálenosti 1,44 m od společné hranice 
s pozemkem p.p.č. 243/4, kotvící lana budou zasahovat na pozemek p.p.č. 243/3, p.p.č. 243/4 
a p.p.č. 243/2v k.ú. Bílé Poličany. 

Oba pomocné stožáry budou umístěny v prostoru pod stávajícími vodiči vedení, které budou po odpojení 
od stožáru č. 33 přepojeny na pomocné stožáry. Po přepojení na pomocné stožáry nedojde v úseku stožár 
č. 34 – stožár P2 a v úseku stožár č. 21 – stožár P1 k rozšíření ochranného pásma vedení. 

Souřadnice pomocných stožárů v S-JTSK: 
P1: Y=644444.6433, X=1021425.4264 
P2: Y=644513.5164, X=1021402.2391 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Území dotčené vlivy stavby je vymezeno ochranným pásmem zařízení elektrizační soustavy stanoveným 

zákonem č. 458/200 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
a o změně některých zákonů (energetický zákon) (dále jen „energetický zákon“). 

Dle ustanovení § 46 odst. 5 energetického zákona ochranné pásmo nadzemního vedení elektrizační soustavy 

je souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti 
měřené kolmo na vedení, která činí od krajního vodiče vedení na obě strany u napětí nad 35 kV do 110 kV 

včetně pro vodiče bez izolace 12 m. 

Územím dotčeným vlivy stavby, se vymezují pozemky dotčené stavbou p.p.č. 243/2, p.p.č. 243/3, 

p.p.č. 243/4 a p.p.č. 244 v k.ú. Bílé Poličany, a to v rozsahu ochranného pásma nadzemního vedení 
elektrizační soustavy pro napětí 110 kV a v rozsahu plochy kotvení provizorních stožárů. Území dotčené vlivy 

stavby nepřesahuje na sousední pozemky. 

 
 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/21722-2024/hlb3061-2024 3/11 mudk.cz 

  

Podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba „Obnova vedení Neznášov – Nová Paka, V1116-17-18, SO04 – Náhradní přenosová trasa“ bude 

umístěna na pozemcích p.p.č. 243/2, p.p.č. 243/3, p.p.č. 243/4 a p.p.č. 244 v k.ú. Bílé Poličany, 

dle výše uvedeného popisu umístění stavby a dle Speciálního koordinačního výkresu č. výkresu 3 ET 21 
014, datum 01/2021, který autorizoval Ing. Ondřej Krejza – autorizovaný inženýr pro technologická 

zařízení staveb, ČKAIT 1006259 a který tvoří nedílnou součást dokumentace ověřené stavebním 
úřadem. 

2. Stavba bude umístěna a provedena v rozsahu a dle dokumentace, kterou autorizoval Ing. Ondřej Krejza 

– autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 1006259, dodavatel a zpracovatel 

dokumentace: ELEKTROTRANS a.s., IČO 25655558, Kačírkova č.p. 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00 
Praha 58. Dokumentaci stavební úřad ověřil a tvoří nedílnou součást tohoto rozhodnutí. Ostatní 

účastníci do této mohou nahlédnout na stavebním úřadě ve Dvoře Králové nad Labem, který toto 

rozhodnutí vydal. 

3. Změny stavby oproti ověřené dokumentaci nesmí být provedeny bez předchozího projednání 
se stavebním úřadem. 

4. Stavebník je povinen dodržet projektové řešení stavby a případně stavebním úřadem schválené 

odchylky od tohoto projektového řešení stavby. 

5. K realizaci stavby bude dle ustanovení § 92 odst. 1 stavebního zákona zpracována dokumentace 

pro provádění stavby. 

6. Stavebním pozemkem se určují pozemky dotčené stavebním záměrem p.p.č. 243/2, p.p.č. 243/3, 

p.p.č. 243/4 a p.p.č. 244 v k.ú. Bílé Poličany v rozsahu stavebního záměru dle ověřené dokumentace 
stavby. 

7. Pozemkem staveniště se vymezují pozemky dotčené stavebním záměrem p.p.č. 243/2, p.p.č. 243/3, 

p.p.č. 243/4 a p.p.č. 244 v k.ú. Bílé Poličany, a to v rozsahu nezbytném pro realizaci stavebního 

záměru. Plocha pozemků určená pro staveniště bude po dokončení stavby uvedena do původního stavu. 

8. Před zahájením stavebních prací bude stavba v terénu vytyčena odborně způsobilými osobami. 

9. Stavebník v maximální možné míře zabezpečí stavbu při jejím provádění proti úniku prachu, zejména 

na sousední pozemky a stavby. 

10. Prostorové umístění stavby bude v souladu s příslušnými normovými hodnotami, zejména 

dle normy ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

11. Stavebník je povinen zajistit, aby veškeré výkopy byly řádně označeny a zabezpečeny proti možnému 

pádu osob. 

12. V průběhu stavby je stavebník (zhotovitel stavby) povinen udržovat pořádek na stavbě a v jejím okolí, 
zejména pak na přístupových komunikacích. V případě jakéhokoli jejich znečištění, případně 

znehodnocení, je povinen toto na vlastní náklady ihned odstranit. 

13. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu před zahájením stavby 

• termín zahájení stavby 

•   název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 

14. Stavebník zajistí, aby při provádění stavebních prací v blízkosti sítí technické infrastruktury 

a v ochranných pásmech těchto sítí, byly dodrženy veškeré podmínky a požadavky vlastníků (správců) 

sítí technické infrastruktury stanovené pro tyto činnosti a nedošlo k jejich poškození, zejména dle těchto 
vyjádření, které jsou nedílnou součástí dokladové části ověřené dokumentace: 

• podmínky ČEZ Distribuce, IČO 24729035, Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

- budou dodrženy podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech energetických zařízení, 
které jsou součástí sdělení o existenci energetického zařízení ze dne 08.01.2024 zn. 0102061963 

- budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě ve smyslu 
energetického zákona a příslušných technických norem ze dne 30.01.2024 zn. 001142074395  

15. Stavebník zajistí soulad se stanovisky vyjádřenými v koordinovaném závazném stanovisku dotčených 

orgánů podle § 4 odst. 6 stavebního zákona vydané Městským úřadem Dvůr Králové nad Labem, 

odborem životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1, ze dne 
26.01.2024, č.j.: MUDK-OŽP/2315-2024/kl155-2024, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené 

dokumentace, zejména orgánu ochrany zemědělského půdního fondu. 

16. Při umístění a provedení stavby, musí být dodrženy: zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 

a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), 
ve znění pozdějších předpisů; podmínky dle normových hodnot a stavebního zákona 

vč. jeho prováděcích předpisů. 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/21722-2024/hlb3061-2024 4/11 mudk.cz 

  

17. Při provádění stavby budou dodrženy příslušné právní předpisy, zejména zákon č. 183/2006   stavební 

zákon, obecné požadavky na výstavbu, vyhláška č. 501/2006Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území. Dále budou dodrženy příslušné normové hodnoty. 

18. S veškerým odpadem, který při stavbě vznikne, bude naloženo v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., 

o odpadech o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích 

vyhlášek MŽP ČR č. 8/2021 Sb. (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů a č. 273/2021 Sb., 
o podrobnostech nakládání s odpady ve znění pozdějších předpisů, tj. bude vytříděn a předán 

oprávněným osobám k recyklaci a využití, pouze nebude-li využití možné, může být odstraněn na řízené 

skládce odpadů.  

19. Stavebník je ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů, povinen oznámit Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, popřípadě oprávněné 

organizaci (např. muzeu) svůj záměr a umožnit mu provedení záchranného archeologického výzkumu. 

Nejpozději 10 pracovních dní předem stavebník písemně oznámí vybranému archeologickému pracovišti 
zahájení zemních a stavebních prací. Dojde-li k archeologickému nálezu, mimo provádění 

archeologických výzkumů, oznámí toto stavebník ve smyslu § 23 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, nejpozději do druhého dne nejbližšímu muzeu buď 

osobně, nebo prostřednictvím obecního úřadu. 

20. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci 

na staveništi, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 

při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů; nařízení vlády č. 591/2006 Sb., 

o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích; nařízení 

vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích 
s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky; nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších 

požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí; vyhláška č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní 
požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení, ve znění pozdějších předpisů. 

21. Stavebník zajistí, aby na stavbě byla k dispozici ověřená dokumentace stavby včetně dokladové části 

a všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie. 

22. Veškeré hlučné stavební práce budou prováděny v souladu s nařízením vlády č. 272/2011 Sb.  

o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

23. Stavebník je povinen zajistit, aby práce, při kterých vzniká nadměrný hluk, probíhaly zejména v pracovní 

dny a v době od 8:00 – 20:00 hod. 

24. Při provádění stavby nesmí dojít ke škodám na sousedních pozemcích a stavbách. Případné škody 

na sousedních nemovitostech musí být ihned na náklady stavebníka odstraněny, nebo plnohodnotně 
nahrazeny. 

25. Stavbou dotčené pozemky budou po dokončení stavby uvedeny do původního (náležitého) stavu. 

26. Pro stavbu mohou být použity pouze materiály podle § 156 stavebního zákona. 

27. Stavebník je povinen dodržet ustanovení § 152 stavebního zákona zejména ohlásit stavebnímu úřadu 

neprodleně zjištěné závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, bezpečnost stavby či staveb 
sousedních atd.. 

28. V době od zahájení do ukončení realizace stavby zajistí stavebník průjezdnost pro požární vozidla 

a vozidla rychlé záchranné služby ke stávajícím objektům. 

29. Stavebník je povinen zajistit provedení a vyhodnocení zkoušek a měření předepsaných zvláštními 

právními předpisy. 

30. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat dle ustanovení 

§ 119 stavebního zákona pouze na základě kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. 

31. Stavebník bude po dokončení uvedené stavby, popřípadě části stavby schopné samostatného užívání, 

postupovat v souladu s ustanoveními § 119, § 121 a § 122 stavebního zákona. 

32. Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Nepozbude však platnosti, jestliže bude 
v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel. 

33. Doba trvání stavby bude maximálně 1 rok od realizace stavby. Po skončení doby trvání stavby, 

stavebník zajistí odstranění stavby.  

34. Stavba bude odstraněna ve lhůtě 30 dnů od uplynutí doby trvání stavby. 

35. Odpad vzniklý při odstranění stavby bude likvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech 
o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

36. Po odstranění stavby budou dotčené pozemky uvedeny do původního (náležitého) stavu. 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/21722-2024/hlb3061-2024 5/11 mudk.cz 

  

37. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu odstranění stavby. 

Účastníci územního řízení dle § 27 odstavec 1 písmeno a) správního řádu: 

- ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 
zastoupena na podkladě plné moci: ELEKTROTRANS a.s., IČO 25655558, Kačírkova č.p. 982/4, Praha 5-

Jinonice, 158 00 Praha 58 
- Karsit Agro, a.s., IČO 64829642, Dubenec č.p. 34, 544 55 Dubenec u Dvora Králové nad Labem  
- Ing. Jaroslav Seifrt, nar. 08.11.1943, Proftova č.p. 282/4, 290 01 Poděbrady III  
- Zdeňka Seifrtová, nar. 23.06.1949, Proftova č.p. 282/4, 290 01 Poděbrady III  
- Ing. Jaroslav Seifrt, nar. 14.09.1971, Lidická č.p. 929/5, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 1  
- Petr Baudyš, nar. 27.07.1959, Bílé Poličany č.p. 78, 544 52 Výdejní místo Bílé Poličany  
- MONETA Money Bank, a.s., IČO 25672720, Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle 

Odůvodnění: 

Průběh řízení: 

Dne 05.02.2024 podala společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-

Podmokly, 405 02 Děčín 2, kterou zastupuje společnost ELEKTROTRANS a.s., IČO 25655558, Kačírkova 

č.p. 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58 žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. 
Žádost byla doplněna dne 12.02.2024. 

Stavební úřad posoudil podanou žádost společně se všemi předloženými doklady a podklady ve smyslu 
ustanovení § 76, § 79, § 86, § 90 a § 103 stavebního zákona včetně prováděcích předpisů ke stavebnímu 

zákonu a shledal, že žadatel předložil všechny podklady požadované stavebním zákonem. Stavební úřad 

opatřením ze dne 20.02.2024 č.j. MUDK-VÚP/13188-2024/hlb3061-2024 oznámil v souladu s ustanovením 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona a ustanovení § 47 správního řádu zahájení územního řízení dotčeným 

orgánům a účastníkům řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že stavebnímu úřadu byly dostatečně známy poměry 
v místě stavebního záměru, žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru 

a stanovení podmínek k jeho provádění, upustil od ústního jednání a stanovil pro účastníky řízení a dotčené 
orgány lhůtu 15 dnů od doručení oznámení o zahájení územního řízení pro uplatnění námitek a závazných 

stanovisek. Zároveň je upozornil, že k později uplatněným námitkám, popřípadě důkazům a závazným 

stanoviskům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení a dotčené orgány byli v oznámení o zahájení územního 
řízení poučeni o námitkách v územním řízení podle ustanovení § 89 stavebního zákona. 

Oznámení o zahájení společného řízení bylo doručeno účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, 
neboť se nejedná o řízení s velkým počtem účastníků. 

Osobám, které nejsou známy dle ustanovení § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu, kterými jsou případní 

dědicové po zemřelém účastníkovi řízení Jaroslavě Sauerové, nar. 28.04.1942, Bílé Poličany č.p. 48, 544 52 
Výdejní místo Bílé Poličany, bylo v souladu s ustanovením § 32 odst. 3 správního řádu doručováno veřejnou 

vyhláškou, jelikož nejde o účastníka, kterému má být v řízení uložena povinnost nebo odňato právo a správní 
orgán v tomto případě nestanovuje opatrovníka. 

Dále bylo v oznámení o zahájení územního řízení uvedeno, že podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu 

se mohou účastníci řízení seznámit s podklady před vydáním rozhodnutí ve věci, popřípadě se k těmto 
podkladům vyjádřit, a to v termínu do 3 pracovních dnů po skončení stanovené lhůty pro podání námitek 

účastníků řízení a stanovisek dotčených orgánů. 

V průběhu řízení účastníci neuplatnili námitky ani připomínky. Do spisové dokumentace rovněž 

žádná ze zúčastněných osob nenahlížela. Účastníci řízení nevyužili možnost seznámit se s podklady 
před vydání rozhodnutí ve věci. 

Posouzení záměru žadatele dle ustanovení § 90 stavebního zákona: 

1) Stavební úřad posuzoval soulad stavebního záměru s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích 
předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území, a to v souladu s ustanovením § 90 odst. 1 

písm. a) stavebního zákona. 

Dle stavebního zákona je předložený stavební záměr stavbou ve smyslu ustanovení § 103 odst. 1 písm. f) 

bodu 5 stavebního zákona, jakožto distribuční soustava v elektroenergetice s výjimkou budov. Ve smyslu 

ustanovení § 103 stavebního zákona nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. 
V souladu s ustanovením § 76 odst. 1 se jedná o stavbu, kterou lze umístit jen na základě územního 

rozhodnutí nebo územního souhlasu.  

Žadatelem byla v souladu s výše uvedeným podána žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

na předepsaném formuláři dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu (dále jen „vyhl. č. 503/2006 Sb.“), včetně řádně 

vyplněné části A a B této žádosti. 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/21722-2024/hlb3061-2024 6/11 mudk.cz 

  

Žádost byla v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doložena závaznými 

stanovisky, rozhodnutími a vyjádřeními těchto dotčených orgánů: 

- koordinované závazné stanovisko dotčených orgánů podle § 4 odst. 7 stavebního zákona vydané 
Městským úřadem Dvůr Králové nad Labem, odborem životního prostředí ze dne 26.01.2024, 
č.j.: MUDK-OŽP/2315-2024/kl155-2024 

- závazné stanovisko vydané Městským úřadem Dvůr Králové nad Labem, odborem výstavby 
a územního plánování, jakožto orgánu územního plánování ze dne 12.01.2024 č.j. MUDK-VÚP/3467-
2024/kaj935-2024 

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, územního odboru 
Trutnov ze dne 06.02.2024 č.j. HSHK-495-2/2024 

- sdělení Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje ze dne 18.02.2021 č.j. KHSHK 
04113/2021/HOK.NA/Ha 

- vyjádření odboru školství, kultury a sociálních věcí Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem 
z hlediska památkové péče ze dne 12.01.2024 č.j. MUDK-ŠSK/2318-2024/nvk940-2024 

- stanovisko odboru dopravního a správního Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem ze dne 
22.01.2024 MUDK-ODS/5624-2024/moh1390-2024 

- stanovisko oddělení ochrany přírody a krajiny odboru životního prostředí a zemědělství Krajského 
úřadu Královéhradeckého kraje ze dne 16.02.2021 č.j. KUKHK-6882/ZP/2021 

- závazné stanovisko Úřadu pro civilní letectví ze dne 23.01.2024 č.j. 000348-24-701 

- vyjádření Obvodního báňského úřadu pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického 
ze dne17.02.2021 zn. SBS  06503/2021/OBÚ-09/1 

- vyjádření odboru výkonu státní správy VI Ministerstva životního prostředí ze dne 26.02.2021 
č.j. MZP/2021/550/266-Hd 

- stanovisko oddělení ochrany územních zájmů Čechy sekce majetková Ministerstva obrany ze dne 
25.01.2024 č.j. MO 72785/2024-1322 sp. zn. 168715/2024-1322-OÚZ-BR 

- obec Bílé Poličany, stanovisko k civilní ochraně obyvatelstva, ze dne 30.01.2024 

- závazné stanovisko odboru ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, sekce majetková 
Ministerstva obrany, ze dne 23.01.2024 č.j. MO 61917/2024-1322 

Žádost byla v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 písm. c) stavebního zákona doložena stanovisky vlastníků 

veřejné dopravní a technické infrastruktury: 

- ČEZ Distribuce, Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, sdělení o existenci 
energetického zařízení ze dne 08.01.2024 zn. 0102061963 (střet nadzemní síť), vyjádření k projektové 
dokumentaci ke stavbě ve smyslu energetického zákona a příslušných technických norem ze dne 
30.01.2024 zn. 001142074395    

- ČEZ ICT Services, a.s., č. p. 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, sdělení o existenci komunikačního vedení 
ze dne 05.02.2024, č.j.: 0700801125 (nenachází se)  

- Telco Pro Services, a.s., Duhová č. p. 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, sdělení o existenci 
komunikačního vedení ze dne 08.01.2024, č.j.: 0201665892 (nenachází se) 

- Telco Infrastrukture, s.r.o., Duhová č. p. 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, sdělení o existenci 
komunikačního vedení ze dne 05.02.2024 zn. 1100074885 (nenachází se)  

- CETIN a.s., Českomoravská2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, vyjádření ze dne 08.01.2024, 
č.j.: 6147/24 (nedojde ke střetu) 

- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, stanovisko ze dne 
08.01.2024, č.j.: 5002952127 (nejsou umístěna plynárenská zařízení) 

- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, vyjádření ze dne 08.01.2024 
zn. E01061/24 (nedojde ke kolizi) 

- Vodafone Czech Republic, nám. Junkových 2808/2, 150 00 Praha 5, vyjádření ze dne 08.01.2024 
zn. MW9910239811633899 (nenachází se) 

- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., V9ta Nejedlého 893, 50003 Hradec Králové, vyjádření 
ze dne 09.01.2024 č. VAKHK/VHR/VI/24/0103 

- České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov, vyjádření ze dne 
09.01.2024 zn. UPTS/OS/351338/2024 (nedojde ke styku s žádným vedením) 

- Ministerstvo vnitra České Republiky, odbor informačních technologií a komunikací, U nákladového 
nádraží 3265/10, Praha 3, 130 00, stanovisko ze dne 05.02.2024 č.j. MV-18488-4/SIK5-2024 

- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 
stanovisko ze dne 10.01.2024 č.j. PLa/2024/001479 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/21722-2024/hlb3061-2024 7/11 mudk.cz 

  

- Obec Bílé Poličany, Bílé Poličany 10, 544 52, stanovisko ze dne 25.01.2024 

- Obec Doubravice, Doubravice 155, 544 51, stanovisko ze dne 08.01.2024  

Žádost byla v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 písm. e) stavebního zákona a ustanovením § 3 odst. 2 

vyhl. č. 503/2006 Sb. doložena dokumentací pro vydání územního rozhodnutí včetně dokladové části 
ve dvou vyhotoveních, kterou autorizoval Ing. Ondřej Krejza – autorizovaný inženýr pro technologická 

zařízení staveb, ČKAIT 1006259. Dokumentace byla zpracována dle přílohy č. 2 vyhlášky č. 499/2006 Sb. 
o dokumentaci staveb (dále jen „vyhl. č. 499/2006 Sb.“). Dokumentace obsahuje průvodní zprávu, 

souhrnnou technickou zprávu, situační výkresy a dokladovou část.  

V souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona neměl žadatel povinnost doložit souhlas 
podle § 184a stavebního zákona, jelikož pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě 

pro požadovaný stavební záměr nebo opatření je stanoven účel vyvlastnění zákonem. 

Umístění stavby je v souladu s ustanovením § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných 

požadavcích na využívání území (dále jen „vyhl. č. 501/2006 Sb.“), které stanoví: „rozvodná energetická 
vedení a vedení elektronických komunikací se v zastavěném území obcí umisťují pod zem“. Trasa 

vrchního vedení přenosové soustavy se v celé délce umisťuje v nezastavěném území. 

K vymezenému stavebnímu pozemku je v souladu s ustanovením § 20 odst. 4 vyhl. č. 501/2006 Sb. 
dopravní napojení po stávající pozemní komunikaci.    

Na základě výše uvedeného stavební úřad zkonstatoval, že žadatel postupoval v souladu s ustanoveními 
stavebního zákona, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby včetně předložených podkladů obsahuje 

údaje a podklady dle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 stavebního zákona. Žádost i dokumentace je v souladu 

s prováděcími předpisy ke stavebnímu zákonu, vyhl. č. 499/2006 Sb a vyhl. č. 503/2006 Sb.. Předložený 
stavební záměr je v souladu s vyhl. č. 501/2006 Sb.. Stavení úřad dospěl k závěru, že stavební záměr je 

v souladu s ustanovením § 90 odst. 1 stavebního zákona. 

2) Stavební úřad posuzoval soulad stavebního záměru s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou 

infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných 
a bezpečnostních pásem, a to v souladu s ustanovením § 90 odst. 1 písm. b) stavebního zákona. 

Ke stavbě je umožněn příjezd po stávající komunikaci. K předloženému stavebnímu záměru byla doložena 

stanoviska a vyjádření vlastníků sítí veřejné dopravní a technické infrastruktury, jejichž výčet je uveden 
výše. Předloženým stavebním záměrem je náhradní přenosová trasa distribuční soustavy 

v elektroenergetice. V prostoru umisťované stavby se nenachází žádné jiné sítě veřejné technické 
infrastruktury. K ochraně dopravní infrastruktury, účelových komunikací, byla stavebníkovi v podmínkách 

rozhodnutí uložena povinnost udržovat pořádek na stavbě a v jejím okolí, zejména pak na přístupových 

komunikacích. V případě jakéhokoli jejich znečištění, případně znehodnocení, je povinen toto na vlastní 
náklady ihned odstranit 

Stavební úřad zkonstatoval, že záměr je v souladu s ustanovením § 90 odst. 1 písm. b) stavebního 
zákona. 

3) Stavební úřad posuzoval soulad stavebního záměru s požadavky zvláštních právních předpisů 

a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních 
předpisů nebo stavebního zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů, a to v souladu s ustanovením 

§ 90 odst. 1 písm. c) stavebního zákona. 

K předloženému stavebnímu záměru byla vydána závazná stanoviska, případně vyjádření dotčených 

orgánů, včetně přípustného stanoviska orgánu územního plánování, jejichž výčet je uveden výše. 
Stavební úřad na základě těchto podkladů, neshledal rozpor se zvláštními právními předpisy a uložil 

stavebníkovi v podmínkách rozhodnutí povinnost splnění případných podmínek nebo požadavků 

vyjádřených dotčenými orgány v jejich stanoviscích.  

Stavební úřad zkonstatoval, že záměr je v souladu s ustanovením § 90 odst. 1 písm. c) stavebního 

zákona.   

4) Jelikož se jedná o stavební záměr, který lze provést bez stavebního povolení nebo souhlasu s provedením 

ohlášeného stavebního záměru, stavební úřad ověřil rovněž účinky budoucího užívání stavby, 

a to v souladu s ustanovením § 90 odst. 2 stavebního zákona. 

Stavebník úřad na podkladě charakteru stavebního záměru, jímž je umístění dočasné stavby náhradní 

přenosové soustavy, jakožto vedení sítě technické infrastruktury, vyhodnotil, že užíváním stavby nebude 
negativně ovlivněno okolní prostředí. Stavebník je povinen před započetím užívání stavby zajistit 

provedení a vyhodnocení zkoušek a měření předepsaných zvláštnímu právními předpisy. Dokončenou 
stavbu lze dle ustanovení § 119 stavebního zákona užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/21722-2024/hlb3061-2024 8/11 mudk.cz 

  

nebo kolaudačního rozhodnutí. Stavební úřad vyhodnotí dodržení obecných požadavků na výstavbu a to, 

že skutečné provedení stavby nebo její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život nebo zdraví 
zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí po dokončení stavby v rámci podané žádosti o kolaudační 

souhlas nebo o kolaudační řízení.    

Stanovení okruhu účastníků řízení: 

Pro územní řízení stavební úřad stanovil okruh účastníků v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona. 
Stavební úřad vzal přitom v úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby vč. způsobu jejího provádění, 
dopad na zájmy chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy a dospěl k závěru, že účastníky 

územního řízení jsou níže uvedení: 

účastník řízení dle § 85 odts.1 písm. a) stavebního zákona, jakožto žadatel: 
- ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 

zástupce na základě plné moci: 
ELEKTROTRANS a.s., IČO 25655558, Kačírkova č.p. 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58 

účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, jakožto obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn: 
- Obec Bílé Poličany, IČO 00581054, Bílé Poličany č.p. 10, 544 52 Výdejní místo Bílé Poličany 

účastník řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, jakožto vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě: 
- Karsit Agro, a.s., IČO 64829642, Dubenec č.p. 34, 544 55 Dubenec u Dvora Králové nad Labem 

(vlastník pozemku p.p.č. 243/2 v k.ú. Bílé Poličany) 
- Ing. Jaroslav Seifrt, nar. 08.11.1943, Proftova č.p. 282/4, 290 01 Poděbrady III (vlastník pozemku 

p.p.č. 243/3 v k.ú. Bílé Poličany) 
- Zdeňka Seifrtová, nar. 23.06.1949, Proftova č.p. 282/4, 290 01 Poděbrady III (vlastník pozemku 

p.p.č. 243/3 v k.ú. Bílé Poličany) 
- Ing. Jaroslav Seifrt, nar. 14.09.1971, Lidická č.p. 929/5, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 1 (vlastník 

pozemku p.p.č. 243/4 v k.ú. Bílé Poličany) 
- Petr Baudyš, nar. 27.07.1959, Bílé Poličany č.p. 78, 544 52 Výdejní místo Bílé Poličany (vlastník 

pozemku p.p.č. 244 v k.ú. Bílé Poličany) 
- MONETA Money Bank, a.s., IČO 25672720, Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle 

(oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.p.č. 243/2 v k.ú. Bílé Poličany) 

účastník řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, jakožto osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno: 
- Karsit Agro, a.s., IČO 64829642, Dubenec č.p. 34, 544 55 Dubenec u Dvora Králové nad Labem 

(vlastník pozemků p.p.č. 370/2 a p.p.č. 110/13 v k.ú. Bílé Poličany) 
- Ing. Jaroslav Seifrt, nar. 08.11.1943, Proftova č.p. 282/4, 290 01 Poděbrady III (vlastník pozemku 

p.p.č. 1010/14 v k.ú. Bílé Poličany) 
- Zdeňka Seifrtová, nar. 23.06.1949, Proftova č.p. 282/4, 290 01 Poděbrady III (vlastník pozemku 

p.p.č. 1010/14 v k.ú. Bílé Poličany) 
- Ing. Jaroslav Seifrt, nar. 14.09.1971, Lidická č.p. 929/5, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 1 (vlastník 

pozemků p.p.č. 370/63, 1010/15 v k.ú. Bílé Poličany) 
- Petr Baudyš, nar. 27.07.1959, Bílé Poličany č.p. 78, 544 52 Výdejní místo Bílé Poličany (vlastník 

pozemků p.p.č. 245 a p.p.č. 1010/16 v k.ú. Bílé Poličany) 
- MONETA Money Bank, a.s., IČO 25672720, Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle 

(oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.p.č. 370/2 v k.ú. Bílé Poličany) 
- dědicové po zemřelé Jaroslavě Sauerové, nar. 28.04.1942, Bílé Poličany č.p. 48, 544 52 Výdejní místo 

Bílé Poličany (vlastník pozemků p.p.č. 243/1 a p.p.č. 1010/12 v k.ú. Bílé Poličany) 
- Obec Bílé Poličany, IČO 00581054, Bílé Poličany č.p. 10, 544 52 Výdejní místo Bílé Poličany (vlastník 

pozemku p.p.č. 370/9 v k.ú. Bílé Poličany) 

Vlastníky vzdálenějších pozemků a staveb stavební úřad do územního řízení nepřizval. Jedná se o stavbu 
vyjmenovanou v ustanovení § 103 odst. 1 písm. f) bodu 5 stavebního zákona, jakožto distribuční soustava 

v elektroenergetice s výjimkou budov, která není zdrojem zápachu, zplodin, nebo jiných škodlivých imisí 
a emisí nad stanovené limity příslušnými právními předpisy. Vzhledem ke způsobu dokončení stavby, 

způsobu jejího užívání a v souvislosti s dočasností stavby, dospěl stavební úřad k závěru, že práva 
a povinnosti osob nad rámec stanovených účastníků řízení nemohou být předmětnou stavbou dotčena. 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/21722-2024/hlb3061-2024 9/11 mudk.cz 

  

Vlastnická práva a jiná práva k pozemkům nebo stavbám stavební úřad ověřil na podkladě kopie katastrální 

mapy výpisem z katastru nemovitostí. Vše vyhotovené dálkovým přístupem do katastru nemovitostí. 

Závěr: 

V provedeném územním řízení stavební úřad posoudil obsah žádosti včetně připojených podkladů 

podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 stavebního zákona, posoudil stavební záměr dle ustanovení § 90  

stavebního zákona a stavební záměr projednal s účastníky řízení a dotčenými orgány a dospěl k závěru, 
že stavba je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména 

s obecnými požadavky na využívání území, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, 

s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních 
předpisů.  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Požadavky, které byly obsaženy v jednotlivých 

stanoviscích a vyjádřeních správců sítí dopravní a technické infrastruktury, byly rovněž zahrnuty 
do podmínek rozhodnutí. 

V průběhu územního řízení nebyly uplatněny námitky ani připomínky. 

S ohledem na výše uvedené stavební úřad neshledal důvody, které by bránily povolení stavebnímu záměru, 

a proto rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí za podpory ustanovení ve výrocích 
uvedených. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s ustanovením § 81 a následujících správního řádu 

podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí ke Krajskému úřadu Královéhradeckého 
kraje - odboru územního plánování a stavebního řádu, podáním u zdejšího stavebního úřadu.  

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému 
rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává 

s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 

dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí zašle stavebníkovi stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci, jedno vyhotovení ověřené dokumentace. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

Územní rozhodnutí o umístění stavby platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Dobu platnosti územního 
rozhodnutí může stavební úřad na odůvodněnou žádost prodloužit; podáním žádosti se běh lhůty platnosti 

rozhodnutí staví.  

Vypraveno 02.04.2024 

„otisk úředního razítka“ 

Ing. Jana Holubcová 
odborná referentka 

Grafická příloha územního rozhodnutí: 
Výřez ze Speciálního koordinačního výkresu 

Poplatek: 

Správní poplatek ve výši 1000,- Kč variabilní symbol 8008008980, který byl stanoven dle zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve znění účinném ke dni 31.12.2023, položka 17 bod 1 písm. e) sazebníku 

správních poplatků, byl uhrazen dne 21.03.2024. 
 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/21722-2024/hlb3061-2024 10/11 mudk.cz 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno na úřední desce dne ........................ Sejmuto dne........................ 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce  

(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup): dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Obecní úřad Bílé Poličany tímto žádáme o vyvěšení tohoto rozhodnutí – veřejné vyhlášky na úřední desce 

a elektronické desce úřadu po dobu 15- ti dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení rozhodnutí – veřejné vyhlášky, 
opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí na Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr 

Králové nad Labem. Toto rozhodnutí – veřejná vyhláška bude vyvěšena i na úřední desce a elektronické 
desce Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. 

Upozornění pro účastníky řízení, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou:  

Podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu se patnáctým dnem po vyvěšení písemnost považuje 
za doručenou. 

Doručí se: 

zástupce žadatele: 

(datová schránka) 
ELEKTROTRANS a.s., IDDS: 3p7dvih 

 sídlo: Kačírkova č.p. 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58 

Ostatní (doporučeně do vlastních rukou, datová schránka): 
Obec Bílé Poličany, IDDS: 7w9a5s9 

 sídlo: Bílé Poličany č.p. 10, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany 
Ing. Jaroslav Seifrt, rok nar. 1971, Lidická č.p. 929/5, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 

Petr Baudyš, Bílé Poličany č.p. 78, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany 

Ing. Jaroslav Seifrt, rok nar. 1943, Proftova č.p. 282/4, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
Zdeňka Seifrtová, Proftova č.p. 282/4, 290 01  Poděbrady III 

Karsit Agro, a.s., IDDS: kygg4jm 
 sídlo: Dubenec č.p. 34, 544 55  Dubenec u Dvora Králové nad Labem 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 

Veřejná vyhláška (vyvěšení pro osoby, které nejsou známy):  
dědicové po zemřelém účastníkovi řízení Jaroslavě Sauerové, Bílé Poličany č.p. 48, 544 52 Výdejní místo Bílé 
Poličany  

Obecní úřad Bílé Poličany, úřední deska, Bílé Poličany č.p. 10, 544 52 Výdejní místo Bílé Poličany  
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, úřední deska, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01 Dvůr Králové 

nad Labem 1 

Dotčené orgány (datová schránka, interní sdělení): 
Obec Bílé Poličany, Civilní ochrana, IDDS: 7w9a5s9 

 sídlo: Bílé Poličany č.p. 10, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, IDDS: yvfab6e 

 sídlo: Vančurovo náměstí č.p. 475, 541 03  Hradec Králové 2 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor ŽP - koordinátor, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  
Dvůr Králové nad Labem 1 

Královéhradecký kraj, oddělení ochrany přírody a krajiny, IDDS: gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,  

IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany 

 
a.a.



 
Č.j.:MUDK-VÚP/21722-2024/hlb3061-2024 11/11 mudk.cz 

  

Grafická příloha rozhodnutí ze dne 02.04.2024 č.j.  MUDK-VÚP/21722-2024/hlb3061-2024 – výřez ze Speciálního koordinačního výkresu 

 
 

 
 

 

 


		2024-04-02T10:03:25+0200
	Ing. Jana Holubcová
	oprávněná úřední osoba




